
 
 

 
 

Businessmässan - Årets viktigaste mötesplats för Linköpings näringsliv 

Det blev en lyckad och för många efterlängtad premiär av “Nya Näringslivsmässan i Linköping”. När 

dörrarna väl slogs upp 14 nov på Konsert & Kongress så var det massor med stilrena hållbara montrar 

och en härlig energi bland alla utställare på plats. Det var ca 70-talet utställare och en fin bredd och 

imponerande blandning av mestadels företag och organisationer från Linköping, men även glädjande 

några företag från våra grannkommuner. 

Dagen inleddes med invigningstal från Erik Åqvist på Linköpings kommun som talade om vikten av 

mötesplatser där vi kan göra business på riktigt mellan företag, organisationer och offentlig 

förvaltning. Föreläsningar drog sedan igång med mycket fokus på hållbarhet och allt skickligt 

modererat av Jonas Jarl på Spoeke. Det var framför allt föreläsare från utställare på plats, och det 

pratades spännande ämnen inom kommunikation, företagsöverlåtelser, hållbara kontor, 

styrelsearbete, ledarskap och AI mm. Vi delade även ut det prestigefyllda priset ”Årets Nyföretagare 

Linköping”. Det blev ett riktigt fullmatat program med hållbar business på agendan och 

intresseväckande föreläsare 

Det var många nyfikna besökare som verkligen fick se bredden inom vårt näringsliv och ta del av 

intressanta korta rappa föreläsningar samt få en möjlighet att nätverka bland utställare och andra 

besökare. När mässan sedan stängde så fick alla tillfälle att avsluta med en härlig aftermässa med 

pianobar och skönt mingel i BusinessBaren. 

1: a Businessmässan "ever" 

3 st. finalister Årets nyföretagare 

4 st. bilhandlare på Biltorget utomhus 

8 st. trevliga värdar från Katedralskolan 

11 st. korta intresseväckande föreläsningar 

70 st. utställare och aktivt medverkande på plats 

100 - talet personer på aftermässan i BusinessBaren 

1 800 st. som besökte & medverkade på Businessmässan 

 

Vi har fått in väldigt fin och positiv feedback från flera utställare och besökare, givetvis med 

förbättringspotential till nästa tillfälle 

Äntligen har vi en riktig näringslivsmässa i framtidsstaden Linköping att bygga vidare på. Håll utkik 

efter datum hösten 2025, då gör vi Businessmässan Linköping ännu bättre tillsammans! 

 

www.businessmassan.se 


